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1. Страните a,b,c на триаголникот  ∆АВС имаат должини: 

а. a=4cm      b=2,5cm     c=25mm 

б. a=50mm      b=0,5dm     c=5cm 

в. a=0.35dm      b=3cm     c=33mm 

Од кој вид е секој триголник? 

2. Во еден триаголник дадени се аглите α,β и γ. Од кој вид е 

триаголникот ако: 

а.α=46      β=52             

б. α=70      β=20             

в. α=100      β=41             

3.Дали постои триаголник на кој трите внатрешни агли се: 

а.           и                     

б.            и      

в.                     и       

 .                      и           

4.Пресметај ги непознатите агли на цртежот и утврди од 

кој вид е триаголникот според  аглите: 

а.              z  б.*                                                  142   
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С.Захриева
Sticky Note
а.рамнокракб.рамностранв.разностран

С.Захриева
Sticky Note
а.остроаголенб.правоаголенв.тапоаголен

С.Захриева
Sticky Note
а.даб.нев.даг.да

С.Захриева
Sticky Note
x=80y=45z=125

С.Захриева
Sticky Note
x=19y=57
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